REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L31528016T
2. Data e Regjistrimit 28/03/2013
3. Emri i Subjektit HYDRO SETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2013
6. Kohézgjatja Nga: 01/03/201301/03/2048
e e e Tirane Preze PREZE Rruga Vore-FusheKruje, 200m nga

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri kthes# per ne acroportin e Rinasit
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Seta 2-
1", "Seta 2-2, "Seta 3", "Seta 4" tek Autoriteti Kontraktor
(perkatesisht Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe
Energjitikes) ku perfshihet Financimi, Ndertimi, Venia ne
Pune, Prodhimi, Furnizimi, Transmetimi, Shperndarjam
Eksportimi dhe Shitja e Energjise Elektrike ne zbatim te
Kontrates se Koncesionit Nr. 67 Rep., Nr. 19 Kol., date
1.2.2013, lidhur ne prani te noteres publike Joana Kushe,
ndermjet bashkimit te perkohshem te shoqerive "Alb-
Building: sh.p.k, "Ligeni VII" sh.p.k, "Euroconstruzioni" Spa
dhe Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Péllumb Beta

Nga: 01/03/2018 Deri: 01/03/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét KUPA
12.1  Vlera e kapitalit Para: 8.600,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 8,60
8,60
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét KALIA shpk
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 3,00
3,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét 2 L&M
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 3,00
3,00
14.4 Komente (n€se ka)
15. Ortakét LIQENI VII
15.1 Vlera e kapitalit Para: 10.900,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,90
10,90

15.4 Komente (nése ka)

16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2° Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ALB-BUILDING

Para: 74.500,00 Natyre:

74,50

74,50

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE TR5599R Autoveture Toyota Land
Cruiser Diber Lure GURE-LURE Lumi Seta, Guré Luré,
Arras, Peshkopi Tirane Tirane TIRANE AA471PM Toyota
Hilux Tirane Tirane TIRANE AA933GZ Autoveture Toyota
Land Cruiser
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18. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO SETA
E-Mail: .
Telefon: 0692054390

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore nefugi

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali-eshte paguar)

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-050437-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimiite dhenave te regjistruara
regjistrimit
12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068493-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se ortakeve te shogerise “
Hydro Seta “shpk, date: 11.04.2013, ne te cilin eshte vendour: Transferimi nepermjet
shitjes te 13.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku shogeria “ Eurocostruzioni” SRL,ne
favor te ortakut shogeria“ Alb Building” shpk. Depozitimi vendim te asambles se
aksionareve te shogerise “Lieni VII”sha, Nr.1, dte: 05.04.2013, ne te cilin eshte vendour:
Miratimi'dhe dhenia e se drejtes shoqgerise "Euroconstruksioni”S.R.L, per shitjen e kuotes
se aksioneve prej 13.5% ge zoteron ne shogerine “ Hidro-Seta” tek aksionare apo persona
te trete. Depozitimi vendimit te asambles se aksionareve e shogerise “ ALB-
BUILDING”shpk, Nr.2, date: 02.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i kerkeses
se shogerise” Euroconstruzioni” S.R.L per shitjen e 13.5%te kuoitave qe zoteron ne
shogerine”Hydro Seta” shpk ne favor te shogerise “ Alb Building”’shpk. Depozitimi 1
Keontrates se Shitjes se Kuotave, Nr.1942Rep, Nr.634 Kol, date: 11.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Vlera e
Kontributit ishte (""52.000,00") u be ("'65.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""52,00") u be (""65,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Numri i
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655883D-6462-4DC7-B01B-037FB3D208C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344EF572-7471-42D2-8558-1AB282782A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC341E2-75C1-4765-8546-2AF8E982C2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483F8916-659B-4B5B-B418-CC704AF67C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7385A-829B-4BA5-89E3-E8875C272B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC8DCAC-DD1F-4CC9-B9BD-F24BDCDBCE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6FAD18-A090-4E51-83D0-F5EF0E83FCE2
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aksioneve ishte ("52,00") u be ("65,50")
eshte larguar ortaku: ("EUROCOSTRUZIONI")

Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-583632-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

30/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-176016-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e.Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci’Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857642-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C944BA46-B3C0-47C3-A955-282CAB3E3F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87B5A69-0A49-43F9-9A58-C37D1BD47EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87B5A69-0A49-43F9-9A58-C37D1BD47EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00DE51-64DD-49C6-8533-D2EB037A7E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67A72E7-C792-4E35-B448-14304CB8BCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8474804-775C-4304-9BEF-78225118BFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E2038-DAB9-442C-9E2E-7F062697C409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CF671F-7575-4F38-9F12-E23FE24C2C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA14DE18-7851-4AAD-B005-F7EE76E5DC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BD10E2-3A80-4310-9280-328DC58A6EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=143A0638-88DF-4AA6-ABDD-475BB4BB0EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA3A5B-BFF8-4D13-998B-88E4DA96DD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E674048-DA07-4CD4-8620-B32B6DADD000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7ED2C2-2BE2-4A74-9DED-EA1C64899626
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334877-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontrates se shitjes se/9% te kuotave me pale
shites LIQENI VII dhe bleres ALB-BUILDING Nr.1217Rep date 15.06.2017. Depozitim i
vendimit te miratimit te transferimit te kuotave date 14.06.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Vlera e Kontributit
ishte (""34.500,00") u be (""25.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'34,50") u be ("'25,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Numri i aksioneve
ishte ("'34,50") u be (""25,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Vlera e
Kontributit ishte ("'65.500,00") u be ("'74.500,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'65,00") u be ("'74,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALB-BUILDING") , Numri i
aksioneve ishte ("65,50") u be ("74,50")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711DDF8F-7EB2-49CA-A53B-26619ADC8B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496B4685-17C5-4508-8CD5-8E8E252E2BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5E15C-FB2B-4BFC-8A79-9F0F8CB86D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D40807D-BC4F-4BD1-B4FB-CCC4D321999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647FDB33-B206-4D31-A952-CFD3A70271E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86166274-9CBE-40D9-84B1-FCD171BCD2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA6901-A786-4C30-9FF4-507D13D99B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CA6901-A786-4C30-9FF4-507D13D99B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5B771C-B457-4494-BDF1-97E29ABD8225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80A970D-CF20-413C-B2C1-B84B85D4C424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99CA38F-D33E-412B-8845-45EBB345F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2322D41-2F59-46B3-9EBC-4D3C83C93DD5
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

24/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-572453-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Asamblese se Aksionareve te-Shogerise "LIQENI
VII", date 09.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi 1 shitjet se aksioneve. Depozitimi i
Vendimit te Asamblese te Shogerise "KALIA" Shpk, date 08.10.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i blerjes se kuotave. Vendimit te Asamblese te Shogerise "KUPA" Shpk, date
08.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se kuotave. Vendimit te Asamblese te
Shogerise "2L&M" Shpk, date 07.10.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i blerjes se
kuotave. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se shogerise "HYDRO SETA" Shpk, ku
eshte vendosur: Miratimi 1 shitjes se kuotave te shogerise. Depozitimi i Kerkeses date
22.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Kontrates Nr. 7187
Rep., Nr. 2765 Kol., date 27.10.2017. Depozitimi i Kontrates Nr. 7186 Rep., Nr. 2764
Kol., date 27.10.2017. Depozitimi i Kontrates Nr. 7188 Rep., Nr. 2766 Kol., date
27.10.2017. Depozitimi i Miratimit te trasferimit te kuotave Nr. 45/56 Prot., date
17.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; R Lure; GURE-LURE;
Lumi Seta, Guré Luré, Arras, Peshkopi; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("2 L&M") Numpri i aksioneve ''3,00
Pergindja ne kapital '3,00 Kontributi ne para ''3.000,00

eshte shtuar ortaku: ("KUPA") Numpri i aksioneve ''8,60
Pergindja ne kapital "'8,60 Kontributi ne para ''8.600,00

eshte shtuar ortaku: ("KALIA shpk") Numri i aksioneve ''3,00
Perqgindja ne kapital "'3,00 Kontributi ne para ''3.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Vlera e Kontributit
ishte (""25.500,00") u be (""10.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""25,50") u be ("'10,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LIOENI VII") , Numri i aksioneve
ishte (""25,50") u be ("'10,90")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBF81ED-11A8-4D34-ADA8-C18E5487BF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37051BA0-687F-4051-9F34-D695F73021B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CDA34-9F03-476C-BCBE-FDD5866EDC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC3C75-8AAC-4BA5-968B-31675CD25F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C8E5D9-9E02-4D94-B902-3B60D676BBE0
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paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

02/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-652590-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 30.01.2018 Nr. 214
Rep., Nr. 162/2 Kol., lidhur midis HYDRO SETA sh.p.k, (Barrdhenes/Kredimarres) dhe
Banka Societe General Albania sh.a (Kredi dhenes/Barremarres). Depozitimi i vendimit,
date 30.01.2018.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

09/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-698324-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitim 1 vendimit date 01.03.2018 per riemerim te
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Péllumb Beta'') s
Nga Data ishte (""01/03/2013"") u be (""01/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Péllumb Beta'') s
Kohézgjatia ishte (""01/03/2018") u be (""01/03/2023")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-892239-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C8E5D9-9E02-4D94-B902-3B60D676BBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D0FD3E-A7AB-4591-82DC-9B85CEFB6264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECBCF32-7CDD-4375-A3F8-C23E0C77973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E9E207-ECA9-420D-9C86-E95D3AC5928D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A508CEC1-75F2-4405-AC96-76CFFAF3ADFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A508CEC1-75F2-4405-AC96-76CFFAF3ADFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9D628F-B96C-4EB8-96B7-B8E1A342EBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB3340C-4713-49C2-8291-E7F67B26B9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6120A7F-2E70-4B7B-A609-FF7E6B752FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473232FE-D8F9-4A7A-8E7C-789393D5F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8487E0EF-76EF-4D75-8F3A-7FE0B2950643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8487E0EF-76EF-4D75-8F3A-7FE0B2950643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FAA996-2FDA-4D82-9348-F8E0D06EC0D1
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-287312-07-19 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

Raporti Veprimtarise Hydro Seta 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx

Shenimet shpjeguese.pdf

vendim asambleje hydro seta 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1) (1).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx

27/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-490770-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 24.04.2020 ku eshte vendosur:
Hapje te adresave dytesore.

E-Mail ishte (") u be "."

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TRS5599R Autoveture Toyota Land Cruiser; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA933GZ Autoveture Toyota Land Cruiser; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA471PM Toyota Hilux; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F766272-B88F-4983-9BCE-3B687E9AD9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B64F6-DEDF-4AFB-B754-5774B7D362E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA639CF-067E-4D18-92DF-7531B2565181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77285BA-C630-4C98-BCC7-A351E331FF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA01F481-D7AC-4519-944B-E49061ED4899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0D2B4-FA8E-4BE3-A1DB-FDA1329B4D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3977FB-C327-4360-AA68-0D2517D79B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA8F922-C5DB-4B75-B796-1351702BB64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2907F882-BFD8-4C45-8627-233894D423AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D9227C-C59A-48BF-9579-40EFE772760A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F28CA55-0E15-49FB-A27C-6A17AF494786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69458FD-71B4-4C7E-B544-726BC8CDAC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98E5DBE-E4C5-4555-85D8-F2469F65CE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51061CE4-8152-4D45-B1B8-0A9E13502280

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 04/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népungsit t€ sportelit)
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